
COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 8 del 03/06/2025
Determine SET2 - /2025 del 04/06/2025

Accertato

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
0,00 350.000,002025 0,00 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00CPper Spese di investimento - QUOTE DI AVANZO LIBERO

0,00 0,002025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CPper Spese correnti - FONDO SPESA POTENZIALE NOTE DI DEBITO
CONTRIBUTIVE
Note var.: SOMME DI RIVALSA INPS

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 350.000,00 5.000,00 0,00 355.000,00 0,00 355.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025 5.000,00 0,00

5.000,00

0,00 350.000,00 355.000,00 0,00 355.000,00CP

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

01041.02.000360001 9.000,00 0,002025 5.000,00 0,00 14.000,00 3.116,26 10.883,74CP
14.144,87 0,00 5.000,00 0,00 19.144,87CS

IMPOSTE, SOVRIMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI
Note var.: FONDO PER SALDO NOTE DI DEBITO INPS

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

9.000,00
14.144,87

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

14.000,00
19.144,87

3.116,26 10.883,74

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

9.000,00
14.144,87

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

14.000,00
19.144,87

3.116,26 10.883,74

Totale Capitoli Variati su Programma 4 CP
CS

9.000,00
14.144,87

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

14.000,00
19.144,87

3.116,26 10.883,74

Programma 10 - Risorse umane
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01101.03.000063000 21.200,00 0,002025 0,00 -3.700,00 17.500,00 13.100,00 4.400,00CP
25.946,53 0,00 0,00 -3.700,00 22.246,53CS

SPESE X SERVIZI INTERINALI - DAL 2007 AL CAP. 156/000

Pagina 1 di5



COMUNE DI PONSACCO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

21.200,00
25.946,53

0,00
0,00

0,00
0,00

-3.700,00
-3.700,00

17.500,00
22.246,53

13.100,00 4.400,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

21.200,00
25.946,53

0,00
0,00

0,00
0,00

-3.700,00
-3.700,00

17.500,00
22.246,53

13.100,00 4.400,00

Totale Capitoli Variati su Programma 10 CP
CS

21.200,00
25.946,53

0,00
0,00

0,00
0,00

-3.700,00
-3.700,00

17.500,00
22.246,53

13.100,00 4.400,00

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.000170002 6.000,00 0,002025 3.700,00 0,00 9.700,00 4.880,00 4.820,00CP
11.724,35 0,00 3.700,00 0,00 15.424,35CS

SERVIZI DI SUPPORTO AL SETTORE AFFARI GENERALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

6.000,00
11.724,35

0,00
0,00

3.700,00
3.700,00

0,00
0,00

9.700,00
15.424,35

4.880,00 4.820,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

6.000,00
11.724,35

0,00
0,00

3.700,00
3.700,00

0,00
0,00

9.700,00
15.424,35

4.880,00 4.820,00

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

6.000,00
11.724,35

0,00
0,00

3.700,00
3.700,00

0,00
0,00

9.700,00
15.424,35

4.880,00 4.820,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

36.200,00
51.815,75

0,00
0,00

8.700,00
8.700,00

-3.700,00
-3.700,00

41.200,00
56.815,75

21.096,26 20.103,74

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 8.700,00 -3.700,00

5.000,00

5.000,00

8.700,00 -3.700,00

36.200,00 0,00 41.200,00 21.096,26 20.103,74CP

CS 51.815,75 0,00 56.815,75

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Pagina 2 di5


