

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 8 del 03/06/2025
Determine SET2 - /2025 del 04/06/2025

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
per Spese di investimento - QUOTE DI AVANZO LIBERO	2025	CP	0,00	350.000,00	0,00	0,00	350.000,00	0,00	350.000,00
per Spese correnti - FONDO SPESA POTENZIALE NOTE DI DEBITO CONTRIBUTIVE Note var.: SOMME DI RIVALSA INPS	2025	CP	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00	350.000,00	5.000,00	0,00	355.000,00	0,00	355.000,00
Totale Capitololi Variati su ENTRATE ANNO: 2025		CP	0,00	350.000,00	5.000,00	0,00	355.000,00	0,00	355.000,00
				SALDO COMPETENZA	5.000,00				

USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 1									
Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali									
TITOLO 1									
Spese correnti									
<i>Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente</i>									
01041.02.000360001	IMPOSTE, SOVRIMPOSTE, TASSE E CONTRIBUTI Note var.: FONDO PER SALDO NOTE DI DEBITO INPS	2025	CP CS	9.000,00 14.144,87	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	14.000,00 19.144,87	3.116,26 10.883,74
	Totale Capitololi Variati su Macroaggregato 2		CP CS	9.000,00 14.144,87	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	14.000,00 19.144,87	3.116,26 10.883,74
	Totale Capitololi Variati su Titolo 1		CP CS	9.000,00 14.144,87	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	14.000,00 19.144,87	3.116,26 10.883,74
	Totale Capitololi Variati su Programma 4		CP CS	9.000,00 14.144,87	0,00 0,00	5.000,00 5.000,00	0,00 0,00	14.000,00 19.144,87	3.116,26 10.883,74
Programma 10 - Risorse umane									
TITOLO 1									
Spese correnti									
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>									
01101.03.000063000	SPESE X SERVIZI INTERINALI - DAL 2007 AL CAP. 156/000	2025	CP CS	21.200,00 25.946,53	0,00 0,00	0,00 0,00	-3.700,00 -3.700,00	17.500,00 22.246,53	13.100,00 4.400,00

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>		CP	21.200,00	0,00	0,00	-3.700,00	17.500,00	13.100,00	4.400,00
			CS	25.946,53	0,00	0,00	-3.700,00	22.246,53		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP	21.200,00	0,00	0,00	-3.700,00	17.500,00	13.100,00	4.400,00
			CS	25.946,53	0,00	0,00	-3.700,00	22.246,53		
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 10</i>		CP	21.200,00	0,00	0,00	-3.700,00	17.500,00	13.100,00	4.400,00
			CS	25.946,53	0,00	0,00	-3.700,00	22.246,53		
	<i>Programma 11 - Altri servizi generali</i>									
	<i>TITOLO 1</i>									
	<i>Spese correnti</i>									
	<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>									
01111.03.000170002	SERVIZI DI SUPPORTO AL SETTORE AFFARI GENERALI	2025	CP	6.000,00	0,00	3.700,00	0,00	9.700,00	4.880,00	4.820,00
			CS	11.724,35	0,00	3.700,00	0,00	15.424,35		
	<i>Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3</i>		CP	6.000,00	0,00	3.700,00	0,00	9.700,00	4.880,00	4.820,00
			CS	11.724,35	0,00	3.700,00	0,00	15.424,35		
	<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 1</i>		CP	6.000,00	0,00	3.700,00	0,00	9.700,00	4.880,00	4.820,00
			CS	11.724,35	0,00	3.700,00	0,00	15.424,35		
	<i>Totale Capitoli Variati su Programma 11</i>		CP	6.000,00	0,00	3.700,00	0,00	9.700,00	4.880,00	4.820,00
			CS	11.724,35	0,00	3.700,00	0,00	15.424,35		
	<i>Totale Capitoli Variati su Missione 1</i>		CP	36.200,00	0,00	8.700,00	-3.700,00	41.200,00	21.096,26	20.103,74
			CS	51.815,75	0,00	8.700,00	-3.700,00	56.815,75		
	Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025		CP	36.200,00	0,00	8.700,00	-3.700,00	41.200,00	21.096,26	20.103,74
						SALDO COMPETENZA	5.000,00			
			CS	51.815,75	0,00	8.700,00	-3.700,00	56.815,75		
						SALDO CASSA	5.000,00			